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休暇村
刈谷市民

since 1998.5.3

ね ん き ん 豆 知 識 知っ得！  

検索 HP サンモリーユ下條予約は利用日の
３か月前の１日から

予約・問合せ　お客様センター　
☎0120-933-365（9時～17時・通話料無料）

蛍見学ツアーのご案内蛍見学ツアーのご案内
　毎年大好評の蛍見学ツアーを今年も開催しま
す。幻想的な蛍の乱舞をお楽しみください。ご参加
お待ちしています。
時　６月８日㈪～１２日㈮　１９時～２２時
場　ほたる童謡公園（サンモリーユ下條発着）
定　各２０人（先着順）
￥　１，０００円（小学生以下５００円）
申　宿泊予約時に申し込んでください。

問　国保年金課(☎６２-１０１１)
　　刈谷年金事務所(☎21-2110)

国民年金保険料が変わります

年金の納め方

受け取る年金額が増える「付加保険料」の納付もおすすめです！
　国民年金第１号被保険者ならびに任意加入被保険者（６５歳以上を除く）は、定額保
険料に月額４００円の付加保険料を納めると、将来の老齢基礎年金に付加年金が加算
されます。付加年金額は「２００円×付加保険料納付月数」となります。
※２年以上付加年金を受け取ると、支払った付加保険料以上の年金が受け取れます。
※付加保険料の納付は、申し込んだ月分からとなります。
※国民年金基金に加入中の人は、付加保険料を納められません。

令和２年度国民年金保険料（定額保険料）は月額１６，５４０円に改定されます。

口座振替、納付書、クレジットカードによる納付から選ぶことができます。
令和2年度分の定額保険料
納付方法 毎月納付（割引額） 2年前納（割引額）1年前納（割引額） 6か月前納（割引額）

口座振替

通常納付
（翌月末振替）

198,480円（0円）
月額16,540円（0円） 381,960円

（15,840円）
194,320円

（4,160円）
98,110円

（1,130円）早割納付
（当月末振替）

197,880円（600円）
月額16,490円（50円）

現金
クレジッ
トカード

198,480円（0円）
月額16,540円（0円）

383,210円
（14,590円）

194,960円
（3,520円）

98,430円
（810円）

　下條村おすすめの桜スポットを紹介します。例年の見頃
は、３月下旬から４月中旬までです。休暇村へお越しの際
には、ぜひお立ち寄りください。

本堂の後ろには推定樹齢
約３００年の江戸彼岸桜が
濃い桃色に咲きます。

桜並木が広がる公園から
は南アルプス、中央アル
プス、伊那谷も一望できま
す。休暇村のすぐ隣にあり
ます。

寺入り口に江戸彼岸桜、右
手奥には枝

し

垂
だ

れ桜が咲き誇
ります。
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下條村桜情報

喫煙場所（２か所のみ）
•１階　研修室前のテラス
•３階　廊下のバルコニー

４月１日から客室全面禁煙

領 収 （ 納 付 受  託  ） 済 通 知 書 国庫金 国民年金


